
 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

 

AL SITO WEB 

ATTI 

 

Oggetto: Surroga componente della Consulta Provinciale degli Studenti biennio 2021/23 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTA l’O. M. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO. MM. N. 267 

del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996, n. 277 del 17 giugno 1998;  

 VISTI i risultati delle elezioni che si sono svolte il 29 ottobre 2021;  

 PRESO ATTO delle dimissioni dello studente LAMBERTI SAMUELE con prot. n.7636 del 

4/11/2021;-  

 VERIFICATO che il primo dei non eletti è la studentessa OLIANO BENEDETTA GAIA 

CLASSE  3^ CG      

DECRETA 

che è nominato in surroga, in qualità di rappresentante della Consulta Provinciale Studentesca, la 

studentessa OLIANO BENEDETTA GAIA  

 

 

La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Franca Masi 

    

 

 




